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Platz Nr. Name und Vorname Geschlecht Team Ziel Zeit Abstand

  Läufer Allgemein  
1 132 Schneider Martin Herren probike Lienz 7 42:12.11
2 113 Rindler Christian Herren Brauerei Falkenstein 44:07.17 1:55.06
3 108 Gridling Thomas Herren Team Umbal 45:18.96 3:06.85
4 106 Wilhelmer Helmut Herren Alm Extrem 46:03.15 3:51.04
5 126 Tschurtschenthaler Martin Herren Bike Erlebnis Osttirol 1 46:32.37 4:20.26
6 101 Petutschnig Bernd Herren Pitscheider Jürgen 47:38.08 5:25.97
7 129 Webhofer Hermann Herren Eco  Schuhe 48:54.12 6:42.01
8 128 Holzer Josef Herren probike Lienz 8 50:31.97 8:19.86
9 115 Grimm Elmar Herren Raum Design Grimm 51:02.72 8:50.61

10 103 Ploner Wolfgang Herren Sportunion Hopfgarten Team 1 51:22.39 9:10.28
11 134 Mair Helmut Herren Gasthof Post Huben 52:26.93 10:14.82
12 118 Wibmer Hans Herren Oberleibniger extrem 52:56.03 10:43.92
13 120 Kanzian Erich Herren probike Lienz 4 53:01.70 10:49.59
14 124 Gomig Hans Herren Die Nochban 53:42.85 11:30.74
15 110 Lenzhofer Florian Herren Lenzhofer Jungstars 54:32.86 12:20.75
16 130 Raneburger Johann Herren Hintermarktler 56:00.17 13:48.06
17 105 Petutschnig Martin Herren probike Lienz 2 57:43.43 15:31.32
18 131 Rindler Stefan Herren Rindler's 59:25.66 17:13.55
19 109 Lenzhofer Alexander Herren Lenzhofer Oldis 1h00:56.38 18:44.27
20 114 Plattner Markus Herren Team Flügelhorn / Klarinette 1h01:36.94 19:24.83
21 127 Berger Manfred Herren Bike Erlebnis Osttirol 2 1h02:00.06 19:47.95
22 112 Rindler Sonja Damen Tabernig/Rindler 1h03:19.18 21:07.07
23 119 Oberhammer Marie Damen probike Lienz 3 1h06:02.19 23:50.08
24 135 Fritzer Heidi Damen 1h14:01.14 31:49.03
25 111 Lenzhofer Konrad Herren Lenzhofer MIX 1h24:36.07 42:23.96

Ausgesch.

116 Mitterer Heidi Damen Intersport Eybl Team 1
121 Blassnig Alois Herren Sportunion Hopfgarten Team 2
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Platz Nr. Name und Vorname Geschlecht Team Ziel Zeit Abstand

  MTB Allgemein  
1 32 Schett Markus Herren probike Lienz 7 34:07.29
2 25 Sabransky Günther Herren SKINFIT Lienz 36:33.54 2:26.25
3 19 Oberhammer Gerog Herren probike Lienz 3 36:44.11 2:36.82
4 26 Plankensteiner Patrick Herren Bike Erlebnis Osttirol 1 37:57.30 3:50.01
5 37 Unterweger Christopf Herren 39:02.93 4:55.64
6 3 Gsaller Meinhard Herren Sportunion Hopfgarten Team 1 40:07.70 6:00.41
7 1 Veider Domenik Herren Pitscheider Jürgen 40:08.34 6:01.05
8 6 Schupfer Karli Herren Alm Extrem 40:34.21 6:26.92
9 7 Rauchenbichler Erwin Herren Eco  Schuhe 41:58.97 7:51.68

10 5 Strieder Patrick Herren probike Lienz 2 42:16.99 8:09.70
11 21 Veider Fabian Herren Sportunion Hopfgarten Team 2 42:49.02 8:41.73
12 13 Tabernig Günther Herren Brauerei Falkenstein 43:59.70 9:52.41
13 33 Klocker Pepi Herren probike Lienz 8 44:04.91 9:57.62
14 27 Ingruber Siegfried Herren Bike Erlebnis Osttirol 2 47:10.10 13:02.81
15 14 Rindler Anton Herren Team Flügelhorn / Klarinette 47:20.38 13:13.09
16 34 Troyer Markus Herren Gasthof Post Huben 48:01.77 13:54.48
17 12 Tabernig Jakob Herren Tabernig/Rindler 48:36.86 14:29.57
18 22 Schett Alois Herren probike Lienz 5 49:03.63 14:56.34
19 24 Unterlerchner Robert Herren Die Nochban 49:55.13 15:47.84
20 30 Wieser Peter Herren Hintermarktler 50:32.76 16:25.47
21 39 Leiter Alois Herren 51:50.47 17:43.18
22 8 Gantschnig Markus Herren Team Umbal 52:10.53 18:03.24
23 38 Leiter Sepp Herren 52:13.38 18:06.09
24 10 Lenzhofer Clemens Herren Lenzhofer Jungstars 55:03.89 20:56.60
25 15 Schneider Uwe Herren Raum Design Grimm 56:47.86 22:40.57
26 18 Wibmer Katharina Damen Oberleibniger extrem 57:19.15 23:11.86
27 31 Rindler Silvia Damen Rindler's 59:16.65 25:09.36
28 35 Forcher Florian Herren 1h00:31.40 26:24.11
29 20 Oberhammer Sophie Damen probike Lienz 4 1h03:54.53 29:47.24
30 36 Warscher Andreas Herren 1h08:16.95 34:09.66
31 11 Lenzhofer Berbl Damen Lenzhofer MIX 1h13:21.25 39:13.96
32 9 Müller Josef Herren Lenzhofer Oldis 1h13:26.21 39:18.92
33 4 Wiesflecker Bernhard Herren probike Lienz 1 1h17:52.47 43:45.18

Ausgesch.

16 Warscher Josef Herren Intersport Eybl Team 1
29 Lanna Robert Herren Intersport Eybl Team 2

  Läufer Jugend  
1 102 Tabernig Martin Herren Union Schlaiten 1h00:37.15
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Platz Nr. Name und Vorname Geschlecht Team Ziel Zeit Abstand

  MTB Jugend  
1 23 Schett Andreas Herren probike Lienz 6 46:11.03
2 2 Greinhofer Nicole Damen Union Schlaiten 1h19:57.72 33:46.69
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Nr. Name und Vorname Geschlecht Typ Team Ziel Zeit

Totalzeiten : 1h16:19.40 1 - probike Lienz 7
32 Schett Markus Herren MTB probike Lienz 7 34:07.29
132 Schneider Martin Herren Lauf probike Lienz 7 42:12.11

Totalzeiten : 1h24:29.67 2 - Bike Erlebnis Osttirol 1
26 Plankensteiner Patrick Herren MTB Bike Erlebnis Osttirol 1 37:57.30
126 Tschurtschenthaler Martin Herren Lauf Bike Erlebnis Osttirol 1 46:32.37

Totalzeiten : 1h26:37.36 3 - Alm Extrem
6 Schupfer Karli Herren MTB Alm Extrem 40:34.21

106 Wilhelmer Helmut Herren Lauf Alm Extrem 46:03.15

Totalzeiten : 1h27:46.42 4 - Pitscheider Jürgen
1 Veider Domenik Herren MTB Pitscheider Jürgen 40:08.34

101 Petutschnig Bernd Herren Lauf Pitscheider Jürgen 47:38.08

Totalzeiten : 1h28:06.87 5 - Brauerei Falkenstein
13 Tabernig Günther Herren MTB Brauerei Falkenstein 43:59.70
113 Rindler Christian Herren Lauf Brauerei Falkenstein 44:07.17

Totalzeiten : 1h30:53.09 6 - Eco  Schuhe
7 Rauchenbichler Erwin Herren MTB Eco  Schuhe 41:58.97

129 Webhofer Hermann Herren Lauf Eco  Schuhe 48:54.12

Totalzeiten : 1h31:30.09 7 - Sportunion Hopfgarten Team 1
3 Gsaller Meinhard Herren MTB Sportunion Hopfgarten Team 1 40:07.70

103 Ploner Wolfgang Herren Lauf Sportunion Hopfgarten Team 1 51:22.39

Totalzeiten : 1h34:36.88 8 - probike Lienz 8
33 Klocker Pepi Herren MTB probike Lienz 8 44:04.91
128 Holzer Josef Herren Lauf probike Lienz 8 50:31.97

Totalzeiten : 1h37:29.49 9 - Team Umbal
8 Gantschnig Markus Herren MTB Team Umbal 52:10.53

108 Gridling Thomas Herren Lauf Team Umbal 45:18.96

Totalzeiten : 1h40:00.42 10 - probike Lienz 2
5 Strieder Patrick Herren MTB probike Lienz 2 42:16.99

105 Petutschnig Martin Herren Lauf probike Lienz 2 57:43.43

Totalzeiten : 1h43:37.98 11 - Die Nochban
24 Unterlerchner Robert Herren MTB Die Nochban 49:55.13
124 Gomig Hans Herren Lauf Die Nochban 53:42.85
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Nr. Name und Vorname Geschlecht Typ Team Ziel Zeit

Totalzeiten : 1h49:10.16 12 - Bike Erlebnis Osttirol 2
27 Ingruber Siegfried Herren MTB Bike Erlebnis Osttirol 2 47:10.10
127 Berger Manfred Herren Lauf Bike Erlebnis Osttirol 2 1h02:00.06
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Nr. Name und Vorname Geschlecht Typ Team Ziel Zeit

Totalzeiten : 1h42:46.30 1 - probike Lienz 3
19 Oberhammer Gerog Herren MTB probike Lienz 3 36:44.11
119 Oberhammer Marie Damen Lauf probike Lienz 3 1h06:02.19

Totalzeiten : 1h50:15.18 2 - Oberleibniger extrem
18 Wibmer Katharina Damen MTB Oberleibniger extrem 57:19.15
118 Wibmer Hans Herren Lauf Oberleibniger extrem 52:56.03

Totalzeiten : 1h51:56.04 3 - Tabernig/Rindler
12 Tabernig Jakob Herren MTB Tabernig/Rindler 48:36.86
112 Rindler Sonja Damen Lauf Tabernig/Rindler 1h03:19.18

Totalzeiten : 1h58:42.31 4 - Rindler's
31 Rindler Silvia Damen MTB Rindler's 59:16.65
131 Rindler Stefan Herren Lauf Rindler's 59:25.66
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Team Nr Name und Vorname Geschlecht Typ Team Ziel Zeit Differenz

 1 - probike Lienz 4 Totalzeiten : 01:56:56,23 - 00:00:54,07
20 Oberhammer Sophie Damen MTB probike Lienz 4 01:03:54,53

120 Kanzian Erich Herren Lauf probike Lienz 4 00:53:01,70

 2 - Lenzhofer Jungstars Totalzeiten : 01:49:36,75 - 00:08:13,55
10 Lenzhofer Clemens Herren MTB Lenzhofer Jungstars 00:55:03,89

110 Lenzhofer Florian Herren Lauf Lenzhofer Jungstars 00:54:32,86

 3 - Team Flügelhorn / Klarinette Totalzeiten : 01:48:57,32 - 00:08:52,98
14 Rindler Anton Herren MTB Team Flügelhorn / Klarinette 00:47:20,38

114 Plattner Markus Herren Lauf Team Flügelhorn / Klarinette 01:01:36,94

 4 - Raum Design Grimm Totalzeiten : 01:47:50,58 - 00:09:59,72
15 Schneider Uwe Herren MTB Raum Design Grimm 00:56:47,86

115 Grimm Elmar Herren Lauf Raum Design Grimm 00:51:02,72

 5 - Hintermarktler Totalzeiten : 01:46:32,93 - 00:11:17,37
30 Wieser Peter Herren MTB Hintermarktler 00:50:32,76

130 Raneburger Johann Herren Lauf Hintermarktler 00:56:00,17

 6 - Lenzhofer Oldis Totalzeiten : 02:14:22,59 + 00:16:32,29
9 Müller Josef Herren MTB Lenzhofer Oldis 01:13:26,21

109 Lenzhofer Alexander Herren Lauf Lenzhofer Oldis 01:00:56,38

 7 - Gasthof Post Huben Totalzeiten : 01:40:28,70 - 00:17:21,60
34 Troyer Markus Herren MTB Gasthof Post Huben 00:48:01,77

134 Mair Helmut Herren Lauf Gasthof Post Huben 00:52:26,93

 8 - Lenzhofer MIX Totalzeiten : 02:37:57,32 + 00:40:07,02
11 Lenzhofer Berbl Damen MTB Lenzhofer MIX 01:13:21,25

111 Lenzhofer Konrad Herren Lauf Lenzhofer MIX 01:24:36,07

Mittelzeit :
(Summe Aller Totalzeiten / Anzahl Team's)

01:57:50,30
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Nr. Name und Vorname Geschlecht Typ Team Ziel Zeit

Totalzeiten : 2h20:34.87 1 - Union Schlaiten
2 Greinhofer Nicole Damen MTB Union Schlaiten 1h19:57.72

102 Tabernig Martin Herren Lauf Union Schlaiten 1h00:37.15
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